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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87503301T

2. Data e Regjistrimit 03/01/2008
3. Emri i Subjektit ROLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  GJORM Rruga Zhej, Ndertese 1 kateshe, 
Zona Kadastrale nr.1768, me pasuri nr.176/14/4. 

57.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim 
lende drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per 
vete dhe te trete Brenda dhe jashte shtetit, blerje dhe shitje 
inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.Tregtim me 
shumive dhe pakive te fruta perime, dhe atomjete import 
eksport te tyre. Ndertim i ndertesave rezidenciale dhe jo 
rezidenciale.
Emiljan Roli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2017 Deri: 23/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljan Roli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 57.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  GJORM Kamion, tipi Mercedez Benz, 
Targa AB 474 CN. 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare,Tipi Trailer, Targa AA R 969. 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare, Tipi Kamion Benz, Targa LA 9266 
A. 
Lezhe Lac   Gjysemrimorkio,Tipi Schwarzmuller,Targa 
AJR747 
Lezhe Lac   Gjysemrimorkio,Tipi Schawarzmuller,Targa 
AKR358 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare, Koke Terheqese, Tipi Scania AA 
474 DB. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Siri  Kodra, njesia 
administrative  nr. 2, nr. pasurie 9/1301.9/1302, ZK . 8340. 
Lezhe Mamurras  GJORM Koke terheqese, tipi Volvo, Targa 
AB474 DO. 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio, Tipi SCHMITZ, Targa 
AHR 665. 
Lezhe Lac  LAC Koke Terheqese, Tipi VOLVO, Targa  AB 
474 RO. 
Lezhe Lac   Koke terheqese, Tipi Scania,Targa AC474UJ 
Lezhe Lac  LAC Kokë Tërheqëse, Tipi Scania, Targa AA 
474 UJ 
Lezhe Mamurras  GJORM Rruga Zhej,ndertese 2-kateshe 
,zona kadastrale nr 1768,me nr pasurie 175/100 
Lezhe Lac   Koke terheqese,tipi Scania ,Targa AC747UJ 
Lezhe Mamurras   Gjysemrimorikio,tipi Schwarzmuller,targa 
AJR137 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio,tipi Shmitz,Targa AIR217 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio. Tipi SCHMITZ. Targa 
AA 441. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: roli-shpk@live.com  
Telefon: 0682010111  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-423892-07-10 vihet shenimi: 
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Depoitimi i vendimit nr. 2 date 17.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi pasqyrave financiare te vitit 2009 qe u 
paraqiten nga financieri i shoqerise. Fitimi neto i realizuar ne 
vitin 2008 dhe ai i vitit 2009 te perdoret per rritjen e kapitalti 
te shoqerise deri ne shumen 5.000.000 leke. Emerimi i z. 
Qani Kajo me license 076 date 20.03.2000, si ekspert 
kontabel i autoriuar per te bere vlersimet e duhura ne lidhje 
me kete zmadhim.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


